3 Ideo de investiganda prædicta ratione decidendi nobis nunc inferendum, & agendum erit: quia ex illius indagatione, & vera asssecutione profluunt in praxi utilitates, de quibus Barbos. in loc. comm. liter. R. à num. 8. cum sequentibus. Molin. de Gusman. de verit. jur. verit. 26. numer. 34. Portug. 2. part. cap. 10. num. 110. & 111.

4 Difficilis tamen redditur primo prædicta ratio decidendi ex iis, quæ dicebamus dubit. 18. præcipue à num. 12. quia scilicet nobilitas Emphyteutæ etiam coinquinatur in filio naturali successuro,

sicut ibi diximus de hæreditate : ex quo etiam succedere non deberet in Emphyteusi patris nobilis ex identitate rationis, & publici interesse, quæ eandem postulat dispositionem: ex vulgari regula, de qua *Gom. de Moraes de execut. lib. 2. cap. 2. num. 6.*

5 Unde vel manca, & insufficiens fuit illa ratio decidendi, quam assignavimus *dict. dubit. 18.* dum asseribamus filium genitoris nobilis non succedere in hæreditate, ne coinquinaretur nobilitas contra utilitatem reipublicæ; vel succedere non debebat in Emphyteusi, excluso ascendente nobili, ut disponit *Ord. hoc tit. 36. hoc §. 4.*

6 Secundo difficilis redditur ratio decidendi ex eo, quod de jure Regni, ut quis censeatur nominatus, debet esse institutus: ex *Ord. lib. 4. dict. tit. 36. in fine princip. & dicebamus dubit. 22. numer. 4.*

7 Atqui filius naturalis patris nobilis non censeatur institutus, nec institui potest, saltem quatenus adsunt ascendentes, ex *Ord. lib. 4. tit. 92. §. 1. & 2.* Ergo talis filius non potest censeari nominatus, quando non potest esse institutus: sicut de spurio probat *Ord. dict. tit. 36. dict. §. 4. versic. fin.*

8 Tertio difficilis redditur ratio, quam quærimus, decidendi, quia, attento jure communi, censeantur nominati illi, qui veniunt ab intestato: *l. si quis cum nullo. L. conficiuntur 8. ff. de jur. codicil. Cancr. lib. 1. var. cap. 2. num. 116. & cap. 8. numer. 79. cum aliis Portug. 2. part. cap. 13. num. 25.*

9 Atqui vel ascendentes, vel, his deficientibus, cognati veniunt ab intestato successuri, & nunquam filius naturalis patris nobilis ex *Ord. lib. 4. dict. tit. 92. §. 1. & 2.* Ergo talis filius succedere nequit, quia potius præsumuntur nominati venientes ab intestato: ut jam arguebamus *dubit. 22. à numer. 2. cum sequentibus.*

10 Quarto difficilis redditur ratio decidendi ex eo, quod hujusmodi filius

patris nobilis non potest acquirere per mediam personam patris ab intestato sine ejus institutione in defectu ascendentium *Ord. lib. 4. dict. tit. 92. §. 1. & 2.* quod est impedimentum legale de jure hujus Regni.